
Invitation til DM Lang Åben Klasse
Helsingør svømmehal
Den 11. juli – 14. juli 2019
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Hasle, den 27. maj 2019
Invitation sendt til:

	Aksel Skrydstrup
	Alexander Korsager Elkjær
	Daniel Gallacher

	Emilie Wolf Sørensen
	Laura Fogh
	Laura Marie Dige

	Martha Bjerg
	Mille Kjær Jensen
	Oskar Lindholm

	Eva Hjort
	Simon Degn
	Victoria K. Jespersen



	

Indsvømning
Indled. afsnit 1. del
Indled. afsnit 2. del

Finaler
	Torsdag-Fredag

7.30
9.00
12.00

17.30
	Lørdag-Søndag

7.30
9.30
12.00

17.30

	STED
	
Helsingør Svømmehal, Borgmester P. Christensens Vej 14, 
3000 Helsingør

Overnatning og forplejning på: Comwell Borupgaard, Nørrevej 80, 3070 Snekkersten
 

	FORPLEJNING
	
Der er forplejning fra aftensmad onsdag til frokost søndag. Aftensmad søndag skal man selv sørge for. 


	MØDETIDSPUNKT
	
Afgang fra Aarhus bliver 10. juli. Vi kender ikke tidspunktet endnu.


	OFFICIALS
	
Vi skal stille med 3-4 Modul 2-officials hver dag. 

Officials skal selv sørge for overnatning.
Vi har ikke fået information om officialsforplejning endnu, men skriv ønsker i bemærkningsfeltet.


	TRANSPORT
	
Vi skal vi bruge 2-3 biler + Bjarne
Broafgift/færgebillet refunderes.



[bookmark: _GoBack]Tilmeldingsfrist 5. juni

	På vegne af konkurrenceudvalget
Helle Fogh og Tina Bentsen
Hellefogh@hotmail.com
tinabentsen@hotmail.com 
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